
Nr. Emertimi Njesia Sasia Cmimi Vlefta

1 An. Prerje bime te vogla D=10-20cm cope 30

2 An. Prishje struktura mbajtese druri m3 4

3 3.90/a Germim dheu + transport per sistemin e shtratit te lumit 25 m 
nga te dyja anet e aksit te rruges m3 1200

4 3.87/a Germim dhe transport per  te ndertuar jastekun mbi pilota m3 110
5 An. Perdorimi i Wellpoint per heqjen e ujit nga germimet pila m3 55
6 3.456 Cpim puse te thelle me sonde D=1m~20m ne toke zhavorr ml 20
7 2.262/4 Beton M-300 pilota te derdhura m3 32

8 2.262/4 Beton M-300 jastike + kollona ne pila dhe ballna  (perfshi kallep 
+skeleri) m3 42

9 2.262/4 Beton M-300 Ballna ne perjete (perfshi kallep +skeleri) m3 65
10 2.262/4 Beton M-300 soletka hyrese m3 25

11 3.289 F.V hekur betoni periodik, B500C, Ø > 12mm (për pilotat,ballnat, 
pilat,) Ton 18

12 2.262/3 Beton M-150 veshje skarpatash +nenshtrese m3 18
13 2.426/3 Thyerje e kokave te pilotave te derdhura m3 7
14 3An.9 Mbushje mbrapa ballnave me zhavorr m3 110

-                   

1 2.181 Konstruksione metalike te perbera ton 25

2 2.182 Konstruksione metalike te thjeshta ton 8

3 An. Llamarine e valezuar, 0.4mm m2 350

4 2.262/3 Beton mbi llamarine m3 60

5 2.282 Veshje me derrasa per kalimin e kembesoreve m2 300

6 2.414 F.V zgara dekorative hekuri me figuracion dekorativ ton 15

-                

1 An. Punime elektrike 1 -                
-                

-                
-                
-                
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